sertifikatlaşdırma sistemlərinin təkmilləşdirilməsi,
turistlərin məmnuniyyət səviyyəsinin artırılması və turizm
sahəsində təhsil proqramlarına investisiyalar.

Fərman ilə müəyyənləşdirilmiş məqsədlərin tətbiqinin
nəticəsi olaraq, 2020-ci il üçün Azərbaycanda ÜDM-in
dəyəri bilavasitə 303 (üç yüz üç) million manat
məbləğində, dolayı yolla isə 172 (yüz yetmiş iki) manat
məbləğində artacaqdır.

3) Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalına və emalına
dair strateji yol xəritəsi.

- Yol xəritəsinin əsas məqsədləri aşağıdakılardır:

- Maliyyə resurslarına çıxışın sadələşdirilməsi;

- Ərzaq təhlükəsizliyi davamlılığının gücləndirilməsi;